TOTAL DEUDA ¥ OTROS PASIVOS
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus\
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DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Instituciones de Credito
Instituciones de Crédito
Instituciones de Credito
Instituciones de Crédito
Institucicnes de Credito
Instituciones de Crédito
Instituciones de Credito
Instituciones de Credito
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
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Denominacion de |as Deudas Moneda de Contratacién Institucion o Pais Acreedor Saldo Inicial del Periodo | Saldo Final del Periodo

(Pesos)

Pesos Mexicanos
Pesos Mexicanos
Pesos Mexicanos
Pesos Mexicanos
Pasos Mexicanos
Pesos Mexicanos
Pesos Mexicanos
Pesos Mexicanos
Pesos Mexicanos
Pesos Mexicanos

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Credito
Instituciones de Crédito
Instituciones de Crédito
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Pesos Mexicanos
Pesos Mexicanos
Pesos Mexicanos
Pesos Mexicanos

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Largo Plazo

OTROS PASIVOS

otas sonfazonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

BANORTE
BANOBRAS SNC
BANOBRAS SNC
CADENAS PRODUCTIVAS BANORTE
HSBC 150-14
BANORTE 300-19
SCOTIABANK 370-19
HSBC 300-19
BANCOMER 300-19
BANORTE 100-19

BANOBRAS SNC
BANORTE
BANOBRAS SNC
BANOBRAS SNC

12,557,660,696

8,782,694,545

48,742,065
33,247,590
5,183,975
159,352,245
87,500,000
250,000,000
339,166,667
275,000,000
275,000,000
91,666,667
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1,564,859,209

198,458,139
3,885,002,410
2,679.938.021

454,436,765
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7.217,835336

3,774,966,152

7.826,016,039

25,314,905
17,267,623
2,692,373
4572.466
12,500,000
100,000,000
154,166,667
125,000,000
125,000,000
41,666,669
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608,180,704

198,458,139
3,885,002,410
2679938021

454,436,765
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7,217,835,336

3,728,414,061

11,554,430,100 -
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EL SUBSECRETAR VDEI GRAS!
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